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Instituiciio Terapéutica de Grupos de Habilitacdo e Reabilitagéo

Utilidade Plblica Federal Decreto 12/07/09 DOU 13/07/99 - Utitidade Pohblica Estadual LEI N® 10156 de 29/12/98
Utilidade Plblica Let n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n° 24 - CIMAS n° 25 - CNAS n° 285960254615 - SEADS n® 4585
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 26/03/2004 n° 037/2004 - CNPJ 71.558.647/0001-31

Sorpcaba, 29 de Janeiro de 2019,

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
A CAMARA MUNICIPAL DE SOROCABA

Oficie:009 /12019

Ref.: Prestagdo de contas anual — Exercicio 2018.

Prezados Senhores,

Solicito a V.5as. fiscalizagfio e conhecimento dos repasses feitos
pela Prefeitura Municipal de Sorocaba durante o exercicio de 2018, no valor total de RS
365.125,00 (trezentos e sessenta e cinco mil e cento ¢ vinte e cinco reais ), através de
depdsitos no Banco do Brasil S/A codigo 001, agéneia n° 0995-4 ¢ conta corrente n° 17.199-
9, destinado a0 atendimento das despesas de nossa entidade, conforme descrita abaixo:

»> Anexo R$ 368.628,82 (frezenios ¢ sessenta ¢ oito mil e
seiscentos e vinte e oifo reais e oitenta e dois centavos).

Agradego antecipadamente ¢ coloco-me a disposigiio para
quaisquer esclarecimentos.

Avenida Comendador Pereira Indcio, 1991 — Lageado — Serocaba / SP — GEP 18.030-005
Fone (15) 32331190 www.integrarsorocaba.arg.br contato@integrarsorocaba,org.br



Anexo | - Modelo de documento contendo dados da entidade

Nome da entidade | INTEGRAR Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagdo

Dados do responsave] pela entidade

Norﬁe Edair Buganza
RG 6.452.915-0
CPF 550.506.848-20
Cargo Presidente
E-méii edairbuganza@yahoo.com.br
Dados da entidade
o :I'efefone 15-321298030 -
E-mail administratigaémintegrarsorocaba.org,br
Data de fundacdo .28/08/1993 o -

Nome do presidente: Edair Buganza

Assinatura do presidente




instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagdo

Utilidade Piblica Federat Decreto 12/07/99 DOU 13/07/99 - Uiilidade Poblica Estadual LE! N® 10158 de 20/12/98
Utilidade Pablica Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n® 24 - CIMASH® 25 - CNAS n° 269960254615 - SEADS n® 4985
Cetlificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/ Q/16 ® 209/2016 - CNPJ 71.558.647/06001-81

ANEXO RP-12 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E DE NOTIFICAGAO -
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): SECRETARIA DA EDUCACAC DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE SOROCABA

ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: INTEGRAR Instituicéo Terapeutlca de Grupos
de Habilitacdo e Reabiltacdo

TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO N° (DE ORIGEM): Processo Adm. n® 2016/219
OBJETQ: Atendimento Educacional aos alunos publico alvo da Educacio Especial.

ADVOGADQ(S)Y N° CAB: ()

Pelo presente TERMO, nds, abzixe identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o gjuste acima referido estard sujeito a andlise e julgamento pelo Tribunat de Contas do
Estado de S&o Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletrbnico;

)] poderemos fer acessc ao processo, fendo vista e extraindo cépias das manifestagbes de
interesse, Despachos e Decisdes, rmediante regular cadastramento no Sistema de Processo
Eletrdnico, conforme dados abaixo indicados, em consonéncia com o estabelecido na Reso!ugéo n®
01/2011 do TCESP;

<) além de disponiveis no processo eletrénice, todos os Despachos & Decisdes que vierem a ser
iomados, relativamente ao gludido processo, serdo publicados no Diario Oficial do Estado, Cademo
do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Séo Paulo, em conformidade com o
artigo 80 da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de 1983, iniciando-se, a pattir de entao a
contagem dos prazos processuais, conforme regras do Cédigo de Processo Civil;

d) Qualquer alteracdo de endereco —~ residencial ou eletrénico - ou teiefones de contato devera‘

ser comunicada pelo interessado, peticionando no processo.
2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamerito dos atos do processo até seu juigamento final e consequente publicagio;
bj Se for 0 caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o
direito de defesa, interpor racursos e 0 que mais couber.

LOCAL ¢ DATA: Sorocaba, 29 de Janeiro de 20189,

GESTOR DO ORGAQ PUBLICO PARCEIRO:
Nome:
Cargo:
CPF: RG:

Data de Nascimenio: / /

Endereco residencial completo: _ _ '

E-maif insfitucional

pe; B s
@- Diretor Prasidenta

Avenida Comerndador Pereira Inacio, 1991 - Lageado — Sorocaba / SP - CEP 18.030-005
Fone (15) 3212-8030C www.infegrarsoracaba.org br  contato@integrarsorosaba.org.br
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Instituicac Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagdo

Utilidade Pablica Federal Decreto 12/07/99 DOL 13/07/99 - Utiidade Publica Estadual LEI N° 1056 de 29/12/98
Utilidade Publica Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n 24 - CMAS r° 25 - CNAS n° 280960254615 - SEADS n° 4995
Certificado de Enfidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/18 n° 209/2016 - CNPJ 71.538.647/0001-81

E-mail pessoal:
Telefone
Assinatura;

Responsaveis que assinaram o ajuste:

PELO ORGAOQ PUBLICO PARCEIRO:
Nome:
Cargo:
CPF: _ RG:
Data de Nascimento: / f

Endereco residencial completo:
E-mail institucional:

E-mail pessoal:
Telefone(s):
Assinatura:

PELA ENTIDADE PARCEIRA:
Nome: Edair Buganza

Cargo: Presidente :

CPF: 750.506.848-20 RG: 6.452.915-0

Data de Nascimento: 07/05/1953 .
Enderego residencial completo: Rua José Antonio Lourengo 61 | Jardim independéncia, CEP-
18040-357, Sorocaba/SP

E-mail institucional: administrativo@integrarsorocaba.org.br

E-mail pesscal. edairtbuganza@yahoo.com.br

Telefone(s): 3212-9030

Assinaturg:

(¥} Facuiiativo, Indicar quando ja constituido, informando, inclusive, o enderego eletrénico.

Avenida Comendador Pereira Inéclo, 1991 — Lageado —~ Scrocaba / SP — CEP 18.030-005
Fone (15) 3212-9030 www.integrarsorocaba.org.br  contato@integrarsorocaba.org.br



fnstituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitacdo e Reabilitacio

Utilidade Pablica Federal Decreto 12/07/99 DOU 13/07/98 - Utilidade Pablisa Estadual LEI N° 10158 de 25/12/98
Utilidade Piblica Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n° 24 - CMAS 1° 25 - GNAS n° 289960254615 - SEADS n® 4995
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Seciat DOU 31/10/16 n° 209/2016 - CNFJ 71.558.647/0001-81

ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETQR DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E
DESPESAS - TERMO DE COLABORACAQ/FOMENTO

_ ORGAO PUBLICO: SECRETARIA DA EDUCACAQ DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOROCABA

ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: INTEGRAR Institui¢io Terapéutica de Grupos de
Habilitacio e Reabilitacio

CNPJ: 71.558.647/0001-81

ENDERECO E CEP: Av. Comendador Pereira Indcio, 1991, Lajeado, CEP-18.030-005,
Sorocaba/SP

RESPONSAVEL{IS) PELA OSC: Edair Buganza

CPF: 750.506.848-20

OBJETO DA PARCERIA: Atendimento Educacional aos alunos piiblico alvo da Educacdo ESpGCIal
EXERCICIO: 2018

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Municipal

BOCUGMENTO ~ DATA VIGENCTA VALOR - RS
Termo de ColaboracioFomento n® 2016/214 080172016 CUO1/2036 2 31712/2016 331.203,60 |
Aditamento a° 2016/20119 (prorrogagio) 0210172017 01/01/2017 a 3171272017 331.203,60
Aditamento n® 2018/268-5 18401720148 01/01/20148 & 31/12/2018 441.600,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVELS NO EXERCTICTO
DATA PREVISTA VALORES PREVISTOR ROMERO DO
CA P L J 5 DOCEHMENTO DE i
PARA O REPASSE (2) &’S) DATA N0 REPASSE cﬁEDrm VALORES REPASSADOS (RS)
Janeiro 26.800,00 2200272018 20,696 36.800.00 i
Fevereiro 36.800,00 02/03/2013 §2.447 26.300,00
Margo 36.800.00 230372018 75706 36.800,00
Abril 28.175,00 20004/2018 50,168 28.175,00
M 28.175 18/05/201/ .
80 00 01 41115 28.175,00
Junho 28.175,00 221062018 140.276 28.175,00
Tulho 28.175.00 20/0T2018 55458 28.175,00
Agosto 28.175,00 17/08/2018 19,600 28.175.00
Seiembro IR.175.00 2R/09/2018 247.144 28.175.00
Ontubro ’ 28.175,00 2971042018 42010 28.175.00
|

g, -
i BT Buganze
Diretor Prosidente

Avenida Comendador Pereira Inacio, 1991 — Lageado ~ Sorocaba / SP — CEP 18.030-005
Fone (15) 32128030 www.integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba.org.br
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Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitacdo

Utilidade Piiblica Federal Decreto 12/07/88 DOU 13/07/99 - Usilidade Pblica Estatial LEI N° 10156 de 29/12/28
Ulilidade Piblica Lei 1n° 4421 de 04/11/93 - CMDCA n° 24 - CMAS h® 25 - CNAS n? 289960254615 - SEADS n® 4985
Certificado de Enfidade Beneficente de Assisténcia Social DOL 3110A 6 n° 209/2016 - CNPJ 71.588.647/0001-31

Novembro 28.750,00 23/11/2018 77.436 28.750,00
Dezembro 28.750,00 21/12/201% 113.655 28.750,00
{A} SALDO DO EXERCITIO ANTERIOR
(B} REPASSES PUBLICDS NO EXERCICIO 365.125,00
(€} RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS

(D} QUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE {3)
{£) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS 1A + B+ £ + D) 365.125,00
{F} RECURSQS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 3.503,82
{G) TOTAL DE RECURSCS DISPONIVEIS NO EXERCIIO [E + F) 368.625.82

{1} Vaiba: Fedetal, Baladual o Municipal, devendo ser elaborade um aexo pira ¢ada fonte de reenirso.
{2} Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

e (3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
Ofs) signatario(s), na qualidade de represeniante(s) da INTEGRAR Ingtituicio Terapéutica de Grupos de Fabilitacdo e
Reabilitacio vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despes apagas no exercicio/2017 bem como as despesas a pagar no
exercicio seguinte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4): .
c oﬁiﬁgﬁ?ﬁn s DESPESAS TOTAL DE DESPESAS
CATEGORIA GU DESPESAS EM EXERCICTOS CONTABILIZADIAS DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DvA CONTABHJIZAPAS ANT:ER I ORES ¥ NESTE EXERCICIOE PAGAS NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGAS: MNESTE NES’I:E PAGAR EM
B (15 E\TRC} CIO (RS) EXERCICIO(RE) EXERCICIO EXERCICIOS
. S @O (RS} SECUINTES (RS)
NS (H)
g=H+1
Reocursos mmanos
(%) 368.628,82 368.628,82 368.628,82
Reorsos humanos
)]
MMedicamenios
Material médico & -
hospilalar (%)
{38neros alimenticios
Cuiros materials de
LONITHNY
Servigos médicos (%)
1]
Guttros servigos de ]
terceiros -
Locagio de imdveis
i <7

e, Fdtar Buganza

Dirator Fresidenta

Avenida Comendador Pereira inacio, 1991 — Lageado — Sorocaba { %F ~ CEP 18.030-005
Fone (15) 3212-8030 www. integrarsorocaba.org.br contato@integrarsorocaba. org.br




Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagao e Reabilitagdo

Utilidade Fablica Federal Decreto 12/87/98 DOU 12/07/99 - Utilidade Pablica Estadual LEIN® 10158 de 28/12/98
Utitidade Plblica Lei n° 4421 de 04/11/93 - CMDCA ® 24 - CMAS n° 25 - CNAS n° 280960254615 - SEADS n® 4995
Cerlifivado de Entidade Beneficente de Assisiéncia Social DOU 31/10A16 n°® 208/2016 - CNPJ 71.558.647/0001-81

Locaglies diversas

TItihidades publicas
L&)

Combustivel

Bens £ materiais
ponmanentes
Olwras

Despesas fimsnceims
& bancanas

Duiras despesas

TOTAL 368628,82 368.628,82 368.626,82
{4) Verba: Fedeial, Bstadual, Muonieipal ¢ Restrsos Proprios, devendo ser elaborado wm anesto pars cada Fonte d¢ reeurso.
(5} Saldrios, encarges e beneficios.
{6) Autdnemos e pessoa juridica,
{71 Enerpis «léirica, dona e esgoto, gis, telefone & intemet.
(&) No rol exemplificativo incluir também as aquisighes e 08 compromissos assumidoes que nfio sdo classificados coniabilmente como DESPERAS, cume,
por exempie. aquisicde de bens permanentes.

{9 Cnando a diferenca entre a Colona DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS CONTARILIZADAS WESTE
BXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for deeorrente de descontos obtides ou pagamento de mults por atraso, o resultado nfo deve aparecer na
cotuna DESPESAS CONTARILIZADAS MESTE EXERCICIO A PAGAR EM BXERCICIOS SEGUINTES, wma ves que lais desvonlos on multss sio
contabilizados em contas de receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado vomo nota de rodapé os valores ¢ as respeclivas sontas de receitss e
despesas.

(*} Apenas para entidades da drea da. Sande.

DEMONSTRATIVG DO SALDO FINANCEIRC DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE REGURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 368.628,82

{J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO {(H+)) 36862882

{3 RECURSO PUBLICO NAG APLICADO E - (J - FY]

{L} VALOR DEVOLVIDO AC ORGEO FOBLICO

Declaro{amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa -
relacionada comprova a exata aplicagBo dos recursos recebidos para os fing indicados, conforme programa de trabatho
aprovado, proposte ao Orgloe Pablico Parceiro.

Sorocaba, 29 de Janeiro de 2018

EDAIR BUGANZA - PRESIDENTE

Avenida Gomendador Pereira Inacio, 1991 — Lageado — Sorccaba / SP - CEP 18.030-005
Fone (15)3212-9030 www.integrarsorocaba.org br contato@imegrarsorocaba.org.br
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Extrato conta corrente

Paginaldel

G3ATIC0B57 117180011
30/01/2019 G8:01:11

. Clients - Conta atual

. Fobroa 5854

© Contacorrents 475181 INTEGRAR - INSTITUICAQ TE

: Ef{ri:t? 9 g1/2018

. Eangamentos

bt. DL ay orgems Lote Histérico Documento Valor R$ Saido

balancete movimento .
2211212017 000 000600 00O Saldo Anterior 15.025,05 C
03/01/2018 03/01/2018 0060 98015 870 Transferéncia recebida 550.895.000.017.199 33.25¢ 15088.30C
04012018 04/01/2018 0000 88015 B70 Transferéneia recehida 550,995.000.017.198 121,70 G
DAIDY/2018 04/01/2048 0000 13134 250 Folia de Pagamento 5433 1518000 D 0,00 C
08/01/2018 OB/O1/2018 000G 99615 870 Transieréncia recebida 550.995.000.017.188 1577510
080U201E 08012018 0000 13134 250 Fola de Pagamento 11770 1542510
0801/2018 08/01/2018 000D 13113 170 Tar Pag Safér Créd Conta 850.080.801.364.392 35000 0080
171012018 17/01/2018 0000 98015 870 Transferénicia recebida 550,995.000.017.188 7E50 G
17/01/2018 17/01/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Crad Gonia 330.170.801.086.954 3,50 D
171012018 17/012018 0000 13113 435 Tarfa Pacote de Servigos $80.170.801.398.375 71,00 D 000G
19/0172018 19012018 0000 99015 870 Transferéncia recebida 550.095.000.017.19¢  11.967,00 C
19012018 19/01/20183 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5226  11.887,00D 06,00 G
230112018 Z3/01/2018 0000 99015 70 Transferéncia recebida 550.995.000.017.199 29,75 G
23i01/2018 23/012018 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conts 530.230.801.261.616 275D 000C
25/01/2018 25/01/2018 0000 99015 B70 Transfersncia recebida 550.005.000.017.190  3.561,84 C
26012018 254T2MS 0000 99015 570 Transterénoia recebida 850.895.000,017.199 386,90 G .
250172018 25/01/2018 0060 13134 250 Falha de Pagamsnta 2681  3561,84D
25/01/2018 2500112018 0000 13134 250 Foha de Pagamento 2.682 386,90 D 0006
3012018 0000  0ODGE 250SALDO 0.00C

OBSERVACDES:

© Transacho efctuada com Sucesso por: J5708167 MARIA DE LOURDES CALOANA.

Dirator Prasidenie

hitps://aapj.bb.com bt/aapi/home V2 bbtokenSessao=55bc737964bdSs lacebfda324c7e...  30/01/2019



Banco do Brasil Pagina 1 de 1

(3337300857117480028

Extrates - nvestimentos Fundos - Mensal 3010112019 09:24:37

G554
47518-1 INTEGRAR G H REABILITACAO
Més/zna raferdncia JANEIRO/2018

NAD HOUVE MOWVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagdo efetuads com sucesse por: J5TORTET MARIA DE LOURDES CALCANA.

Sorvivo de Atendimenis ao Consumidor - SAC 0800 720 0722 OQuvirloriz BE 0800 729 5678
- Para deficientes auditivos 0800 728 0088

ST bt g
it Diretor Pracidesie

https://eapj.bb.com.br/anpi/home V2. bbMtokenSessao=55bc737064bd5 1acebida324cTe... 30/01/2019
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Banco do Brasil

Extrato conta corrente

" Clienss - Conta atual

Paginal de 1

G337300657117180012

30/01/2019 02:04:08

¢ Agéncia 995-4

© Contacorremte  47518-1 INTEGRAR - INSTITUICAQ TE
g)‘j;":t‘;" @ oaroms

© Langamentos
b DL Dt Ag. orgent  bLote Histérice Documentas Valor R 3aldo

alancete movimenio i

250112018 0000 40600 000 Salde Anterior 00002
Q5/0212018 05/02/2018 00G0 99015 870 Transleréncia recebida 550.995.000.017.199 12.788,00C
(5/02/2018 05/02/2018 ooea 28015 870 Transferéncia recebids 550.995.000.017.199 350C

- 05022018 05/0212018 0goo 98015 870 Transferéncia recehida 550.985.000.017.189 468842 C

: 05022018 G8/0212018 4aang 13134 250 Foiha de Pagamento 5.944 16.788,00 D
Q5/02/2018 0EH2018 0ona 131058 378 bmpuostos 20501 4688420
O5/02/2018 05/02/2018 Qoo0 13112 170 Tar Pag Salar Oréd Conta 850.360.800.575.400 1,760
05/02/2018 05022018 6000 13113 170 Tar Pag Salé Créd Conta 850.360.800.875.401 1,780 Q00C
2070272018 20/02/2018 0000 99015 470 Transferéncia recebida 550.895.000.017.189 08,400
2040272018 200212018 0000 99015 870 Transferéncia recebida 550.985.000.017.18¢8 1417200 C
200212018 20/02/2018 a6 13134 250 Felha de Pagamento 4 802 1417200 D
20/0272018 200212018 Qooo 13113 170 Tar Pag Satér Créd Conta 840.510.801.850.296 35,000
20002/2018 20/02/2018 00543 13113 435 Tarifa Pacoie de Barvigos 890.510.800.138.355 ¥340D0 ODoCC
22f02/2018 22022018 sl Eh] 99015 870 Transferéncia recebida 550.985.000.017.192 53624C
22/03{2048 2200242018 0004 13434 250 Foiha d‘e Pagamento 4,350 538240 000C
23022018 23/02/12018 0000 89015 870 Transferéncia recebida 550.995.000.017.183 BN C .
ZI0ZZ0NR 2340252018 Gooo 899045 870 Transferdncia recabida 550.685.000.017.189 35,000

. 2310212018 2310212018 ilsjue] 99018 470 Transferdncia enviada 550,995.000.017.188 36.800,60 0

: 280322018 2310212018 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conts 840.540.800.580.038 33,250
230212018 25/02/2018 {008 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta 840.540.800.698.080 1750 000C
280212018 {0an 00000 i70SALDO 000C

CRAEREVACSES:

y,

¢ Transagéo efetuéda COIN SUCESS0 por. J3/ 06167 MARIA DE L OURDES CALDANA,

hitps://aap).bb.com. br/aapi/home V2 bb?tokenSessao=55bc737564bd5 1acebfda324c7e...  30/01/2019

Fhair Buganza
Diretor Presidanta
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Paginaldel

G3I373008571 17130030
Extratos - investimentos Fundos - Mensal 30/01/2019 09:26:10
TR
GCilanie
Agineln 0054
Conta 47518-1 INTEGRAR G M REABILITACAC

Mésfano referénoia FEVEREIRD2018
NEO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADD.

Tronzagao efetiada oom sUCoEs0 por. 5706167 MARIA DE LOURDES CALDANA,

Servico de Afendimanto ao Censumidor - SAC G800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes suditivas 0800 728 0088

ey
Sons’ Edarr Buganzo
Dirater Presidents

https://aap].bb.com.br/aapj/home V2.bbYokenSessao=55be73 7964bd 5 1acebfda324c7e..  30/01/2019

“r



Banco do Brasil Pagina 1 de 1
3337300857117180014
: Extrato conta corrente 3070172019 02:06:58
- CHente - Conta atusl
Agéncia 8854
© Conta corrente  47518-1 INTEGRAR - INSTITUICAD TE
P eeaad osramis
: Lancamentos
De. Dt. Ag. origem  Lote Histdiico Documento Valor R$ Baildo
halancete movimento
234022018 Qnoo 00000 000 Saldo Anterior G0 C
OBA03/2018 05/03/2018 0G0 28015 870 Transferéncia recebida 550.995.000.017.199 36.800,00C
05/03/2018 05/03/2018 0000 905 470 Transferéncia enviada 550.605.000.017.140 1417200 D
OHU32018 0502018 0ooo 98015 470 Transferéncia enviada 550.895.000.017.189 H3E24 D 220078 C
E 06/032018 080342018 04060 G015 8Y0 Traneferéncia recebida &50.995.000.017.199 12,83 G
0581342018 08032018 (0G0 13134 250 Falha de Pegasmento 5.463 17.784,00 D
060312018 08/03/2018 o000 13105 375 impustos 30.601 4310690 0,00C
08/03/2H8 Q8032018 0o00 99015 870 Trensferéncia recebhida 550.995.000.017.199 33040C
08032018 080372018 0000 13134 280 Folha de Pagamento £ 565 230,40 D 0,00C
2040312018 20/03/2018 0006 #9015 870 Transferéncia recehida 550.805.000.017.189 10,48 ¢€
204032018 20/03/2018 ohGG 9ois 870 Transferénci_a recebida 550.885.000.017.198 13.981,00 C
20/03f2018 20/03/2018 q000 13134 250 Falha de Pagamento 4,961 13.283,00 B
206032018 20/03/2018 0aGo 13112 170 Tar Pag Salér Créd Conta B850.720.800.039.6807 Booo
20/03/201M8 20/0372018 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Gonta 350.790.500.038.862 1,750
20/03/2018 2040372018 0000 13193 435 Tarifa Pacote de Sendgos 890.780.800.1286.159 7340D 400 C
23/0372018 230372018 0030 99015 870 Transferéncia recebida 550.885.000.017.188 JBBNMG .
23/0312018 25/03/2018 Q000 98015 70 Transfargnela recebida 550.895.000.017 189 325G ¥
200N 23032018 Qaoo 990G 470 Transferéncia enviada 500.895.000.017.199 14.311,40D

2303/2018 23052018 gogo 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta

840 820.801.531.880

33250 22485800

31/02/2018 0000 oD000 TESALRO 2248860 C
ORSERVACOES !
;
/
_ Transacao efetuade com sucesse par: J5706157 MARIA DE LOURDES CALDANA,
Mg,
S’ ety Buganzu
Dirstor Prosidema

https://aapj.bb.com br/aapj/home V2 bbtokenSessao=55bc737964bd5 1acebfda324c7e...  30/01/2019
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S

Banco do Brasil

Extratos - investimentos Fundos - Mensal

Lliente

Pégina 1 de 1

G337300857 117180031
30/01/2019 02:26:28

Agéneia 9854
Cania 47518-1 INTEGRAR G H REABHITACAD
Méasfana referéngia MARCO22018

NAD HOUVE MOVIMENTO NG PERIODO SGLICITADQ,

Transaghio efetuiada com susesso por: J5766167 MARIA DE LOURDES CALDAMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidaor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 728 56758
Fara deficientes auditvos 0800 729 0088

hitps.//anpj.bb.com br/aapj/home V2, bb?tokenSessao=55be737964bd5 1ncebfda’24cve.,, 30/01/2019

ot



Ay

Banco do Brasil

" Clente - Conta ahual

Exirato conta corrente

Pagina 1 de |

GA37I0ABET117180015
30/01/2019 08:07.68

. Agéncia 8O-
. Conta corrente 47518-1
- Periodo do

INTEGRAR - INSTITUICAC TE

© extratp 0472018
© Langamentos
Dt bt

bzlancefe movimeato
2310312018

0GAO42018 DB/4£2018
842018 08/04/2018
06042018 D5/04/2018
2040472018 200412618
20/04/2018 20/04/2018
20/04/2018 20/04/2018
20/04/2018 2010442018
20404218 26/04/2018
20/04/2018 20/0412018
20/042018 20/04/2018
30f04i2018

Ag. origem  Lote Histdrico

0000 00000 000 Saldo Anterior

adaG 22015  BY0 Transferéncie recebids
ana 13134 280 Folhz de Pagamento
0000 13105 375 Impostos

0000 89015 B70 Transferéncia recsbida
Ga0g 89015 870 Transferénda recebida
Bano 99015 870 Transferéncia recebida
0000 13134 256 Fatha de Pagamento
0006 13113 170 Tar Pag Satér Créd Conta
aoae 13113 435 Tarifa Pacdole de Servigos
0600 13113 170 Tar Pag Sakir Créd Conta
0006 0000 170SALDO

Documento

550.895.000.017 193
14.37¢8

40.601
560.985.000.017.19%
55(1.995.000.017.198
550.985.600.017 108
5812
841.100.801.604.919
881.100.801.173.028
891.101.000.016.949

Valor RS

134,58 C
18.208,00
441519 D
108,40 C
11.880.00C
26.175006
11.880,00 D
36,00 D
73,40D
24,50 D

Saido
2248860 C

0,00 ¢

2814350 G
28.143,50 C

CEBSERVAORS:

. TransagSo cfetuada com suscesso por: JE5706167 MARIA DE LOURDES CALDANA,

https://aapj.bb.com br/aapj/homeV2.bb7tokenSessao=55bc737964bd5 Lacebfda’24cTe... 30/01/2019

-



Banco do Brasil Pagina 1 de 1

G337300857 117180032
Exiratos - Investimentos Fundos - Mensal 30/01/2079 09:28:49

Clienie

Agéncia 985.4
Conta 475181 INTEGRAR G H REABILITACAD
Mésfano referéneia ABRIL/Z018

NAO HOUVE MOVIMENTO NQ PERIODO SOLICITADO.

Transacic =fetuada com sucesso por, JS7DE167 MARIA DF LOURDES CALDANA,

Servicu de Alendimento 2o Consumidar - SAG 0800 728 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
- Para deficientes auditivos 0800 729 0688

https://aapj.bb.com.bi/aapi/home V2. bb?tokenSessao=55bc737964bd5 lacebfda32dcTe.,. 30/01/2019



R

Banco do Brasil

: Clients - Copta afual

Consultas - Extrato de conta corrente

Pagina1del

G337300857 117 180018
30/01/2019 09:16:22

Agéneia 0034 i
- Conta corents 47518 INTEGRAR - INSTITUICAD TE
| Doiedodo /2018
© Lancamentas
b Dt. Dt Ag orlgem  iote Historlco Documento Valor RS Saldo
alancete movimento
20/04/2018 oogn 00200 D00 Salde Anterior 26814350 ¢
04/05/2018 04/05/2018 600a 99015 870 Transferancia recebida 550.995.000.617.199 3E0C
04105/2018 040512018 0000 98015 870 Transferéncia recebids §50.995.000.017.199 47700 C
04/05/2018 04/05/2018 000 98015 470 Trancferéncia enviada 550.995.000.017.199 11.880,00 D
04052018 Dd/06/2018 [€elaa] 13134 250 Foha de Pagamento B8.841 18772,00 D onac
18/05/2018 18/65/2015 0040 98015 870 Transferéncla recehida 550.995.000.017.159 11432000
18/05/2018 18/05/2018 DOgo 88015 870 Transferéncia resabidy 550.995.000.017.198 108,655
18/05/2018 18/05/2018 0000 92018 870 Transfersncia ratabida §550.995.000.017.199 28475000
18105/2018 18/05/2018 0000 98015 470 Transfersncia srnviada 550.895.000,017.150 11432000
18/05/2018 18/05/2012 000G 13134 250 Folha de Pagamento B.741 11.432,00D
18/08/2018 18/05/2018 0000 13113 170 Tar Pay Seldr Crad Coitg 547,380,801 5087.563 33,250
18/05/2018 18/0502018 0000 13113 170 Tar Fag Salér Gréd Conta 851.3680.900.221.253 29751
18052018 168/05/2018 0000 13113 435 Yarifa Pacote de Searvigos 891.380.800.062.228 73,400 18.713,25 ¢
31/05/2018 oooo 00000 435SALDO 16.71325C
OBRSERVAQGES:

- Transaghs eot)ada cam Socasso por: J5706167 MARIA DE LOURDES CAL]

BANA.

kg ‘-}3 ] 7 q;ugam“
Ditetor Preasidante

https:/aapj.bb.com. br/aapj/homevz.bb?toke.nSessao=55bc?'37964bd5 lacebfda324c7e... 30/61/2019

!
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A

Banco do Brasi]

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

liente

Paginaldel

337300857 117180033
30/0172019 08:27:08

Agénela 2854
Conta 47518-1 INTEGRAR G H REABILITACAD
Mésfane raferéncia MAN2018

NAQ HOLIVE MOVIMENTO NG PERICDO SOLICITADO.

Transagéc efetuada comn sucesso por: JSTOG167 MARIA DE LOURDES GALDAMNA,

Jervige de Atendiments a0 Consurmider - AL 0800 728 (722

Ouvidoria BB G800 729 5673
Para deficientss auditvos 0800 729 Ooag

{¥retor Prasidente

https://aapj.bb.com bi/aapj/home V2. bbTokenSessro=55b0737964bd5 lacebfda324c7e...  30/01/2019



Banco do Brasil

- Clients - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrents

Pigina I de 1

G337300857117180049
30/0Y2018 0917:30

"1

| Agéncia O T
- Centacorrents 475151 INTEGRAR - INSTITUICAC TE
P Deriedodo g 12018
Langamentos
ba!aii ete mw:)rf:‘ento Ag.origem  Lote Histdrico Documento Valor Rg Saldo
18/05/2018 [ololee] 06000 000 Salde Anterior 18.71325C
Q5/06/2018 03062013 0000 985 870 Transferdncia recebida 530.985.000.017.19¢ 2BI50 18.743,00 ¢
UB/0B/2018 0B/06/201 3 0000 98046 870 Transferéncig recehids 550.895.000.617.189 1900¢C
08/08/2018  0B/06/2018 Q000 13134 250 Folha de Pagamenta 5.703 16782500 nogc
20{06/20H8 26/06/2018 0000 28015 870 Transferdncia racebids 550.965.000.017.109 11.878,00 C
20/06/2018 20/05/2018 oago 99015 arp Transizréncia recebida 550G.995.600.017 199 143,40 C
20/06/2018 20/06/12018 GROT 13134 250 Fotha ds Pagamento 5846 11.878,00D
20/08/2015 20/08/2018 0000 13113 470 Tar Fag Salér Créd Conta 821.710.804.792 564 70,000
20/06/2018 20/0812018 Hiley 13113 435 Tarifa Pacoie da Servicos B71.710.502.060.145 73,40 D 000¢C
22/0612018 2262018 0000 8015 s7o Transferéncia recebida 550.995.0001.017. 158 28175008
22106/2018 22/0612018 0000 BB0M5 870 Transterénca recebidy $50.995.000.017.190 83,00 G
22082018 22/08/2018 0000 980615 470 Transferéncia enviads 590.995.000.017.199 11.878,00 D
22/08i2018 22106/2018 Gooa 13113 170 Tar Fag Saldr Créd Conta 871.730.800.023.374 a300Dn 1829700
28062018 2810612015 ooeo 29015 870 Tr&nsferéncja recebida 550.995.000.017.199 g8 c
2B/06/2018 28/06/2018 0000 15134 250 Folha ds Pagamento 8.904 19.191,51 D 16.29_?,00 C
2H06/2018  29/06/2018 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Canta 881.500.800,128 835 32,000 16._26_?,(30 c
3000812018 Q0og 00000 {70SALD O is.26200¢
;BSERV;.;GES:
Transacgdo etctuags com SUGESSO por. JorUB167 MARIA DL LOURDES CALDANA, 4
SN FEdibr Q;ugﬂ‘.%u

-

hitps://aap;.bb.com.br/ aapj/homeV2.bb?tokenSessao=55be737964bd5 1 acehfda i) deTe

Dirator Presiderts

INMNT NN



Banco do Brasil

Paginaldel

(G337300657117180034
Extratos - Investimentos Fundos - Mensai 30/0112018 €9.27.30

Agdncia 895-4

Conia 475181 INTEGRAR G H REABILITACAD

Masfano referéncia JUNHOROTS

MNAC HOUVE MOVIMENTO NO PERIODC SOLICITADG,

Transagée efetuada com sucesso por: JSTOR167 MARIA DE LOURDES CALDANA,

Servigo de Atendimento ao GConsumidor - SAC 0800 729 0722

Cuvideriz BB 0800 720 5678 :
Para deficientes audifivos 0500 729 0088

1 @ugan&.

Diretor Pragidenta

kg (Fff ;zif'
A E s A

hitps://aapj.bb.com.br/aapi/home V2.bb?tokenSessao=55bc737964bd5 lacebfde324c7e, . 30/01/2019



Banco do Brasil

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conia corrente

Pégina 1 de 2

G337300857117180020
300172018 09:18:40

" Agdneiz 085-4
- Conta corrente 475181 INTEGRAR - INSTITUICAD TE
| Perodode 7 12018
* Lancamenios
b DL, DL, Ag. orfgem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
29/08/2018 ooon boUoo 006 Saldc Anterior 16262,00 ¢
05/07/2018 0985 88015 870 Transferdncia recshids 550 985.000.017.199 IBUOC 1829700 C
G5/07 0995 171906 INTEGRAR INST
08728 09885 89015 870 Transfersncia recebida 550.995.000.017 188 37160
0B/07 0995 17198-9 INTEGRAR INST
08f07/2018 0895 99015 873 Teansferancia recebida 550.995.000.017.128 123331 C
05/07 0995 17199-2 INTEGRAR INST
0BO7/2018 0009 13134 250 Folha de Fagamenio 12.G02 18.668,00 D it
061072018 0000 13134 250 Folhe de Fagarmenio 12.006 123331 D HReige
18/07:2018 0995 8901%  B70 Trancferbncia recebida 550.985.000.017.188 457 FE G
18/07 0995 17108-9 INTEGRAR INST
18/07/2018 0895 99015 370 Transferéneia racebida 530.885.000.017.189 139,80 C
16/07 0995 171990 INTEGRAR INST
180712048 0000 13134 250 Folha ds Pagamanio 5992 45T 75D
1E/07F2018 00D0 13113 170 Tar Pag S-a}a'r Créd Conta 821.970.901.143.555 58,500
Tatifa pendente reforente a 06/07/20138 .
160772018 060D 13413 170 Ter Pag Saldr Crad Conta 821.970.901.043.558 700D :
Tarifa pendente referente a 06/07/2018
15/0742018 4000 13113 435 Tarifa Pacots de Servicos 861.970.804.807.285 73400 000C
Tarifa pandente referente a 10712018
18/07/2018 0895 $0015 870 Transferéncia recehida 550.995.000.017 199 1428080 - -
' 16407 0895 17199-9 INTEGRAR INST )
180712015 0000 13134 250 Folna de Pagamsnts 5.000 142998 O 0,000
2000712018 0985 99015  8Y0 Transferéncia resehbida 550.995.000.017 198 483600 C
20/07 0095 17199-0 INTEGRAR INST
200712018 0495 88015 870 Transfersncia recebida 5350.895.000.017.159 7.06¢
) 20/07 0995 17199-9 INTEGRAR HNST
20/07/2018 0000 13134 250 Folha de Fagamenta 3.627 4.838,00 D
20/07/201% 3005 12113 170 Tar Pag Bafdr Gréd Conta 862.011.000.016.056 700D 000G
Tartifa referents 2 200072018
24/07/2018 0885 92015 870 Transferéncia recetida §50.005.000.017 198 ZBIT5.00C
24/07 0955 17100-8 {NTEGRAR INST .
240713018 G295 98015 470 Transferdnela enviada 550.@95.000. 217,189 2FA51.55 D
24107 0995 17189-0 INTEGRAR INST
2470712018 o0oa 1313 170 Tar Pag Saldr Créd Conta 822 050,904 £419.175 3500
Tatifa pendente referente a 16/07/201 8
240772048 agen 1313 170 Tor Pag Saldr Créd Comg 822.050.004.015,181 3500
Tarifa pendente referente a 18/07/2018 !
240712018 j1leela] 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta 822.050.904.019.203 23000 g8 45
Cobir pare tarf pend ref a 20/07/2018
2TRITI2018 0995 89015 970 Transforéncia recatida 550.905.000.017.100 IsH0C 1.02345¢C
27107 0095 17100.9 INTEGRAR INST /
$107/2018 0000 00090 999 SALDO 142345 ¢ /
CBSERVAZOES: y

https://aapj.bb. com.br/aapj!homeVZ.bb?token.Sessao=55bc?3 7964bd5 1acebfda324c7e...

a;‘t{"‘"‘k{ g ﬂg

Dirstor Prosidenta

30/y1/2019

'y
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N

Banco do Brasil

Exiratos - Investimantos Fundos - Mensai

Paginalde i

E337300857 117130037

3070172018 09:28:42

[ bl

Cliente

Agdncia 9954

Conia 47518-1 INTEGRAR &G H REABILITACAD
t&sfane referéncia JULHO2018

NAG HOUVE MOVIMENTO NO PERIODC SOLICITADD.

Transagée sfetuada com sucesso por, JS70E167 MARIA DE LOURDES CALDANA,

Bervigo de Atendimento an Consumidor - SAS 0800 728 0722

fag-a ™

Cuvidaria BE 0800 725 6678

Para deficientes auditivos 0800 729 {088

nr-;’i"?ﬂﬂﬁ

hbnes aned Tl non helo ned e aU7Y bhBtalranCaconn—a She T2 0L A d Sl ool LN ANFE o

2@ A RS



Banco do Brasil

Pégina 1 de 1

G337300857117180024
30/01/2019 08:21:58

' Z\"gérm 9654 N
- Contacoriente 475318-1 INTEGRAR - INSTITUICAOQ TE
Periodo do
: axtrato 0872018
Latgamening
De. .
bala;cete movﬁ:;enm Ao, orlgem ~ iote Histirico Documento \plor RS Saldo
27072018 o000 000D 000 Saldo Anterior 1.02345C
06082018 0085 BB015 870 Transferdncia recabida 55{.995.000.0i7.188 1550
D608 0995 17188-8 INTEGRAR INST
06/08/2018 a0k 13134 250 Folha de Pagaments 7733 1.02500D 3,000
2060812018 0985 995 BY0 Transferéncia recabida 550.995.000.017.199 28.175,00C
20008 9985 17195-9 INTEGRAR INST )
20/0812018 0885 28015 87D Transferdncia recebida §50.995.000.017.19% 83000
N 20108 0995 17199-0 INTEGRAR INST
20/08/2018 2000 18134 250 Folha de Pagamenio 7.834 11,855,000
200812018 Dene 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conia 852.320.800.162.320 700D
Tartfa pandente referente a 060672018
2010812018 elalE] 13113 435 Tarifz Pacote de Sarvicos 862.320.800.000.423 78,00 0 16.220,00C
Terlfz pendente referente a 10/08/2048
2410812018 0060 13113 170 Tar Pag Salér Cred Conls 842.360.800.317.453 §300D 16.167,00 ¢
Tarifa referente a 20/08/2018
310812018 agao Qo000 998 SALDO 16157,00 C
CBSERVAGORZ:
. Treneagd eieiiads com Sucsese por. J5705T67 MARIA DE LOURDES CATOANA o
: m%
Edist Buganza
Dirstor Prasidente
Ry .
%
hitps://aapj.bb.com. bi/aapj/homeV2 bbokenSessao=35bc737964bd5 Lacebfda34eTe... 30/01/2019

e
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Banco do Brasit Paginaldel

G3373008371 17180036
Exiratos - Investimentos Fundos - Mensal A0/01/2018 09:28:11
CHente
Ageéncia 295-4
Conta 47518-1 INTEGRAR G H REABILITACAD
Masfano referéncia AGOSTOMME

NAD HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOUICITADO.

Transacha efeilada com sucesso por: J5706167 MARLA DE LOURDES GALDANA.

Servigo de Atendiments ac Consurnidor - SAG 0840 728 0722 Quvidoria BB 0800 728 5678

Para deficientes auditivas 0800 729 0088 /}

:‘“i-. Lrﬁ';ﬁ_,

https://aap].bb.com.br/aapi/home V2 bb?tokenSessao=35bc737964bd5 1acebfda324c7e..,  30/01/2019



Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

. Cliente - Conta atuai

Pagina i de |

'

G337300857 117180023
SHOU2010 02:20:47

» BgEncia 5954
Comtacorrente 47218-1 INTEGRAR - INSTITUICAD TE
 Periododo  ggs2018
- Langamentos
ba!git&ete m ou?t;"anto Sg. orlgem Lote Hisidrico Deocumerio Valor R$ Sabda )
24/08/2018 00008 00000 000 Jaldo Anterior 18,197,00C
044012018 0995 99016 870 Transferéncia racsbida §50.985.000.017 199 83000 16220000
04/3S G985 17199-8 INTEGRAR INST
05082018 (oS 99015  B7G Transferéncia recebida 550.955.000.0117 159 4400 C
05/GE 6895 17199-0 INTEGRAR INST
05092018 1000 13134 250 Faih2 de Pagamento 5.240 16.264,00 0 000 c
130812018 0885 99018 270 Trensforéncia recebida 550.985.000.017.189 142,50 5
13/08 0995 17199- INTEGRAR INST
13020148 0060 13113 170 Tar Pag Satér Créd Conte 542.560.801.194. 468 68,50 D
Tarifa pendente referante & 05/09/2018
130012018 [Elalyy] 13113 438 Tarilz Facete de Serviges 592 560,800 140.025 78,00 D aoo0s
Tarifa pendente refarente a 10/0%/2018
20082018 0885 2815 870 Trensferéncia recshida 550.985.000.017 189 1245200 C
20105 0995 17199-2 INTEGRAR INST
20/)852G618 6000 13134 250 Folha da-F’agamento 5,243 12.{52,06 D 3,000
30/0%/2018 0004 DO0D0 8588ALDQ

a.00c

CBEERVAGOES:

Transagée efetusds com sucesso por: J57051687 MARIA UL LOURDES CALDANA,

L . -.
S Buganzu

Dirator Prosidants

hitps://aapj. bb.com.br/aapi/home V2 bhokenSessao=3 5he737964bdS 1acehfda324eTe... 30/01/201¢



Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Pagina 1 de 1

G337300857117180038
30/01/2010 02:28:28

@954
47518-1 INTEGRAR G H REABILITACAD
Méesfano referéncia SETEMBROZ2MB

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERICDO S0LICITARO.

Transacho efetuada com sticesso por: J5TA6167 MARIA DE LOURDES CALDANA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAS 0800 728 0722

M -

Chavideria BB 0800 726 5673
Para deficientes auditives 0800 729 0068

S
i by Buganzo

Direlpr Presidente

hittps://aap). bb.com.br/anpj/home V2 bbTtokenSessao=-55bc737964bd5 Lucebfdai24cTe... 30/01/2019
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Banco do Brasil

Pagina 1 de 1

G337300857117180025
Consultas - Exirato de conta corrente B0/01/2019 8:23:19
 Clients - Conta atual
© Agroa LX)
- Comacomrante 47318-1 INTEGRAR- INSTITUICAC TE
Periododo  1p/2018
Langamentos
: haigft::et o mo\a?:;ento Ag.origemn  Lote Histérlco Documento Vaior R$ Saldo
20/09/2018 0000 00000 00D Salde Anterior oooc
a1107218 09a5 99015 870 Transfernoia recehida 550.985.000.017.198 28175000
01710 0885 17120-8 INTEGRAR INST
011022018 0955 98045 870 Transferséncia recebida 550.895.000.017.189 G300C
01410 0995 17198-9 INTEGRAR INST
102018 $ae5 99015 470 Transferénoia snviada S50 985000017188 12152,00D
110 (995 17199-9 INTEGRAR INST
0111972018 00oG 13113 170 Tar Pag Salér Oréd Conia 852.740.801.404.064 8300D 16.623,00 G
Terifa pendente referente a 20059/2018
0441012018 0985 99015 870 Transferéncia recebida 550.895.000.617.189 417,00 C
04/10 0995 17199-9 INTEGRAR INST
041 N2018 04485 89015 870 Transferéncia renebida 550.295.000.017 190 1.87825¢C
04/10 0995 17199-8 INTECGRAR INST
04/10/2018 G600 13134 280 Folha de Pagamenty 7882 1644000 D
041162018 0040 13134 280 Fotha c'ie Pagamearia 7.568 1.878,25D 0,00 C
1812018 0205 98075 870 Transferdncia recebida 550.585.000.017.198 1t.e7so0C
19/MG 0998 17168-9 INTEGRAR INSYT v
1EM02ms 0985 Q8ME 870 Transferéncia recebida 550.985.000.017.159 149,590 C
1810 (925 17189-8 INTEGRAR INST
18102018 0985 98015 E70 Transferéncis recebida 5G0.9U5.000.017.188 28175000
18410 D805 17199-2 INTEGRAR INST “
18/10/2018 0995 980135 470 Transferéncia enviada 550.985.000.017.198 11.976,00 D
19410 0095 17199-9 INTEGRAR INST
181012018 0095 89013 470 Transfersncta erviada 550 995.000.017 199 18793250
19410 0985 17198-8 INTEGRAR INST
igAozme 000 13134 250 Folha ds Pagamentn 5.508 11.076,00 b -
121072018 [Elelel 13113 170 Tar Mag Salar Créd Conta 842.920.800.065.744 70,000
Tarifa pendenta referente @ 04/10/2018
181042018 00a0 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 842.920.800.066.745 350D
Tatifa pendente referente a 04/10/2018
191042048 {060 13113 435 Twifm Pacols 42 Sarvicos 872.920.801.934.352 78,00 D
Tatifa pendeonte referente 2 10/10/2018 .
18102018 Qooc 13413 170 Tar Pag Sefér Créd Conta | 872.820.800.014.072 58,50 D 15,1680,25 ¢
Tarifa referente a 19/10/2018
111062018 8400 00000 HUBSALDO

OBSERVAGOES:

Diretor Prasidenis

Transacin efeluada COMm stcesso por: 5706157 MARIA DE LOURDES CALDANA.

hitps://aapj.bb.com. br/aapj/home V2. bbTokenSessap=55bc737964bd 5 1acebfda32dcTe... 30/01/2019
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Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundas - Mensal

Pagmatdel

53337300857 117180030
3012019 06:30:06

Agéncia 8954
Conta 47518-1 INTEGRAR G H REABILITACAO
Mésfano referéncia CUTUBRO2018

NAQ HOUVE MOWVIMENTO NO PERICDO SOUICITARQ.

Traneag&o efetuata com sucesso por. J5708167 MARIA DE LOURDES CALDANA.

Servigo de Atendimente a0 Consurnidor - SAC 0800 720 0722

Quvidoriz BE 0800 724 5673
Parz deficientas auditivos 0800 720 0088
L

Qs o (LAY By

Girator prasidantd

hittps://aapj.bb.com. br/aapi/home V2 bbokenSessao=55bc737964bd5 1 acebfda324c7e... 30/01/2019
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Banco do Brasil

|

Péginalde |

G337300857117180026
Consultas - Extrato de conta corrente 30/01/2019 09:23:34
.' Cllente - Conta atual
Agéncia 895.4
Contacorente  47518-1 INTEGRAR - INSTITUICAQ TE
Poriododo 1172018
¢ Lengamentos
balgéeﬁe " ov?f:{enta- Ag. origem  Lote Historico Decumentc Valor R Saide
191012018 ooeo {0000 Q00 Szido Anterior 19.1680,25C
a6H12018 0935 98015 870 Transfarénaia recshida 550.805.000.017.199 585G C
06111 0985 17189-9 INTEGRAR INST
08M 12015 0965 989018 87 Transferéncia recebids 550.995.000.017.19% 137000
06/11 0995 17195-9 INTEGRAR INST
611/2018 0905 08013 470 Transfernois enviada 550.995.000.017 198 8,020
08111 0805 17169-9 INTEGRAR INST .
08fHii2018 [ty 13134 250 Folha de Pagamaento 7.139 11.07e,00 &
061172018 il 13105 375 hrposios 10,601 4277 73D nooo
FGTS ARRECADACAQ GRF
2151172018 0895 89615  §70 Transferéncia reczhida 550.995.000.017 199 132,00 &
21/11 0985 17199-8 INTECRAR INST
29M12Me 0885 88015 570 Transferéncia recebida 850.985.000.017.199 1169500 C
21411 0985 17199-8 INTEGRAR INST
21112018 0000 13134 250 Fotha de Fagamenio 5123 11,695,000
21112018 [pjaisly] 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 823.250,904.498.202 8600D
Tasifa pendente referente 3 08/11/2018 ¥
291 1/2018 Qoo 13113 435 Tartka Pacota de Sarvices 873.250.902.049.825 76000 2,000
Teanfa pandente referente 2 1201742018
268111/2018 0gas 9803 BTG Transferdncia recehida 520.995.000.017.192 2875000 C
2611 0995 17165-9 INTEGRAR INST .
28/11/2018 Qaes 99018 470 Transferéneta enviada 550.985.000.017 162 11.685,00 0 -
25/ 0995 17190-0 INTEGRAIR INST
26112018 GO0a 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 823.360.805.118.123 %4500 16.995,50 C
Tarifa pendente referents a 21711/2018
2812018 Qoes5 90045 BY0 Trensferdneia recebida 550,985.000.017.19¢ $9.50¢C 17085000
28/11 0985 171989 INTEGRAR INST
30/11,218 D000 13134 250 Folha de Pagamento 18.986 14.250,00 B
0112018 fasield] 131128 170 Tar Pag Salér Créd Gonta 873.341.200.163.048 58500
Tarifa rafarente a 30/41218
301112018 0000 00000 989 SALDO 275580 C
CESERVAGGES:

Tranesglo efetiada com sucesso par J5706 187 MARIA DE LOURDES CALDANA,

itttps://aapj.bb.com, bt/aapj/home V2 bbMokenSessao=55bc737964bd5 lacebfda324c7e... 30/01/2019
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Banco do Brasil

Paginaldel
GA37I00857147160040
Extratos - investimentos Fundas - Mensal 30/01/2013 09:30°23
Agéncia 985-4
Conta 47518-1 INTEGRAR G H REABILITACAQ

Kéefano referéncie NOVEMBRO/2018
NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERICDO SOLICITADD,

Transagho slstuada com sucesse polt JET08157 MARIA DE LOURDES GALDANA,

Cuvidoria BB 0800 729 5575
Para deficientes auditives GB00 720 0088

Servigo de Atendimento an Gonsurmidor - SAG 0800 729 0722

st g dtrpuganioe
& Giretor Presidenta

hitps://eani bh combr/aanihomeV2.bbtokenSessao=55be737964bd5 L acebfdad24c7e...  30/01/2019
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Banco do Biasil

Paginaldel

E
G337300857117180027
Consultas - Extrato de conta corrente 30/0172010 00:23:45
Cliente - Conta atual
- Agéncia 505-4 T
- Contacorrente 47518-1 INTEGRAR - INSTITUICAD TE
L Dedododoyp 2018
Langamentos
Dt, o -
halencete moviments AG- origem ] Lote Histérico Bocumento Valor R§ Saldo
SOM11/2018 0o GQOCT  QUO Szido Anteriar 274550C
04M2i2048 0885 99015 870 Transfer@neia recehida 550.085.000.017.188 38300 280500C
04712 08985 17199-9 INTEGRAR INST
51212018 G895 898015 870 Tramsferéhcia recebida 550.985.000.017 109 93000C
0512 0985 17129-9 INTEGRAR INST
05H2/2018 030G 13134 250 Fotha de Pagameanin 8.08% 2.898,00D 00c e
. 26/12/2018 0ees 99015 870 Transferéncia recebids 550.985.000.017.189 2284900 C
s 20/12 0985 17199-8 INTEGRAR INST .
2001202018 19585 49015 870 Transferéncia recebida 250.0985.000.017.180 1075180 C
20/12 0995 17188-0 INTEGRAR INST
2001272018 0925 885 A7) Transferénda recebida 350.995.000.(17.1¢9 86,50 C
20{12 0985 171958-9 INTEGRAR INST
2001212018 0985 89018 470 Transferéncia enviada ) 550.995.000.17.198 10,751,000 D
2012 D395 1:?1 99-9 INTEGRAR INST
20M 22018 jalaalsd 13134 250 Folha de Pagamenic 12037 11.895,00 D
20H22018 0000 13134 250 Foihe de Pegamento 12.048 10.751,60 D -
20712/2018 Gooo 1313 170 Tar Pag Salar Créd Conta G23.5471.102.254.758 10800 ¥
Terlfa pendente referente = 05M42/2018 .
20M22018 o0ngo 13143 435 Tanfa Pacole de Ssivicos 863.541.101.128.639 76,000 IR #
Tarifa pendents referente a 101272048
314202018 0060 0000 S99 SALDO 0,000
CEEERVACHRS:
" -

_ Tranzacio sfetuada com sUCesse por Jo/06 157 MATIA DE LOURDES CALDANA.

Dirator Prasidenta

hitps://aapj.bb.com.br/aapi/home V2. bbtokenSessao=35bc737964bd5 tacebfdal24cTe... 30/01/2019



Banso do Brasil ‘ | Pagina 1 de |

G3373008571 17180041
Extratos - Investimentos Fundos - Mensai 30/01/2019 09:30:47

Cliente
Agancia 0054
Conta 47516-1 INTEGRAR G H REABILITACAD

Maslano referéncia DEZEMERC/2018
N_AO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADRO.

Transagho sfelUada com sucesse por: J5705167 MARIA DE LOURDES CALDANA.

Sevico de Atendimento ae Corsurridor - SAC 0800 728 (722 Quvidoria BS 0800 725 5678
. Fara deficientes auditivos 0800 720 GOB6

£

didtr Guganae
Diretor President®

l\.,\,e.w.q‘p q_-:
PEl

htips://aapj.bb.com.bi/aapj/home V2.bb?tokenSessao=55bc737964bd5 lacebfda324c7e...  30/01/2019
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instituicdo Terapéu-tica de Grupos de Hab'ilitagéo e Reabilitagdo

Utilidade Pabfica Fedoral Decreto 12/07/99 DOU 13/07/9% - Utilidade Puablica Estadual LEI N°® 18158 de 28/12/98
Utilidade Pablica Lei n® 4421 de 04/11/92 - CMDCA n® 24 - CMAS n® 25 - CMAS n® 285860254615 - SEADS n* 4895
Ceifificado de Eniidade Beneficente de Assisténcia Social DOU 31/10/16 n° 209/2016 - GNPJ 71.558.5647/0001-81

DECLARAGAO

A INTEGRAR Instituicdo Terapéutica de Grupos de Habilitagio e Reabilitagdo,

através de seu representante legal, abaixo assinado, vem declarar a ndo existéncia

no quadro diretivo da OrganizacBio da Sociedade Civil de membro de Poder ou do
Ministério Plblico, ou de dirigente de 6rgio ou entidade da Administrac&o Plblica da
mesma esfera governamental celebrante, bem como seus respectivos conjuges,

companheiros ou parentes, até o segundo grau, em linha reta, colateral ou por
afinidade.

Sem mais, firmo a presente.

Sorocaba, 29 de Janeiro de2071 9.

el

Pné,idente

Averida Comendador Persira inacio, 1991 ~ Lageddo — Sorocaba / 8F — CEP 18.030-005
Fons (15) 3212-8030 www.integrarsorocaba.org.br  contato@integrarsorocaba.org.br

(LN



fnstituicao Terapéutii:a de Grupos de H-abiiitagéo e Reabilitacao

Utifidade Pliblica Federal Decreto 12/07/99 DOU 13/07/99 - Utilidade Pubiica Estadual LE[ N° 10156 de 29/12/98
Utilidade Peblica Lei n® 4421 de 04/11/93 - CMDCA n® 24 - CMAS n° 25 - CNAS n® 289889254615 - SEADS n 4885
Cerfificado de Entidade Beneficenie de Assisténcia Social DOU 31/10/16 n° 20842416 - CNPJ 71.658.647/0001-81

DECLARACAO

A INTEGRAR Instituigdo Terapéulica de Grupos de Habilitagdo e Reabilitagso,
| através de seu representante legal, abaixo assinado, vem declarar a nio coniratacio
~ ou remuneracac a qualquer titulo, pela Organizacdo da Sociedade Civii, com os

TeCUrsos repassados de servidor ou empregado pablico, ainda que previstas em lei
gspecifica e na lei de diretrizes orgamentarias.

- Sem mais, firmo a presente.

Sorocaba, 29 de Janeiro de 2019.

Avenida Comendador Pereira Inacio, 19921 - Lageédo — Sorocaba / 8P — CGEP 18.030-00%
Fone (15) 3212-9030 www.integrarsorocaba.org.br  contato@integrarserccaba.org.br

-



